1

西华大学 2020 年专升本调剂院校拟录取学生名单公示

西华大学 2020 年专升本工作按照省教厅川教函[2020]243 号和西华大学行

字[2020]70 号文件精神，经过学生自愿报名，学校组织资格审查，合符条件的

学生参加西华大学组织的专升本考试。按照学生的综合成绩（综合成绩=考试三

门成绩总分÷3×80%+20%专科阶段成绩+专项加分），分专业划线和录取。根据学

生调剂志愿申请，各专业严格按照从高分到低分（志愿级差除外）依次确定出调

剂到成都东软学院、成都理工大学工程技术学院、成都银杏酒店管理学院、四川

大学锦城学院、四川大学锦江学院、四川工业科技学院、西南财经大学天府学院、

西南交通大学希望学院拟录取学生名单，现予以公示。

一、拟录取学生名单

四川科技职业学院（167 人）

准考证号 姓名 拟升本专业 拟录取学校

21409206 郑慧敏 电子商务 四川大学锦城学院

21409205 伍吉祥 电子商务 四川大学锦城学院

21409203 汪璐 电子商务 四川大学锦城学院

21403129 赵孟圆 工程造价 西南财经大学天府学院

21403130 张阳 工程造价 四川工业科技学院

21403103 张晓玉 工程造价 西南财经大学天府学院

21403128 张青松 工程造价 西南财经大学天府学院

21403127 余耀林 工程造价 四川工业科技学院

21403126 姚宗原 工程造价 四川工业科技学院

21403125 杨滕 工程造价 西南财经大学天府学院

21403124 杨可 工程造价 西南财经大学天府学院

21403123 严丹 工程造价 四川工业科技学院

21403122 夏锦菲 工程造价 四川工业科技学院

21403104 韦江 工程造价 西南财经大学天府学院

21403102 王堯 工程造价 西南交通大学希望学院

21403107 苏莉 工程造价 西南交通大学希望学院

21403121 饶显波 工程造价 四川大学锦城学院

21403120 潘凤艳 工程造价 西南交通大学希望学院

21403105 陆维 工程造价 西南财经大学天府学院

21403119 刘惠 工程造价 四川工业科技学院

2

21403118 李孟君 工程造价 西南交通大学希望学院

21403117 李佳岚 工程造价 四川工业科技学院

21403116 兰林禹 工程造价 四川工业科技学院

21403115 蒋天玮 工程造价 西南交通大学希望学院

21403114 姜媛媛 工程造价 西南交通大学希望学院

21403112 冯琼英 工程造价 西南交通大学希望学院

21403111 董颖 工程造价 西南财经大学天府学院

21403110 成茗 工程造价 西南交通大学希望学院

21409219 王婷 工商管理 四川大学锦城学院

21410206 罗政 工商管理 四川大学锦城学院

21410205 陈逸修 工商管理 四川大学锦城学院

21404114 熊洋 机械设计制造及其自动化 四川大学锦城学院

21404112 温斯吉 机械设计制造及其自动化 四川大学锦江学院

21404109 唐世宇 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

21404111 秦欣 机械设计制造及其自动化 四川大学锦城学院

21404105 刘甜 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

21404103 刘强 机械设计制造及其自动化 四川大学锦城学院

21404101 李奇江 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

21404110 李劲 机械设计制造及其自动化 西南交通大学希望学院

21404104 黄娟 机械设计制造及其自动化 四川大学锦城学院

21405105 周恬妮 交通运输 西南交通大学希望学院

21405104 钟洁 交通运输 西南交通大学希望学院

21405114 张恒睿 交通运输 西南交通大学希望学院

21405113 雍钧麟 交通运输 西南交通大学希望学院

21404124 熊能 交通运输 西南交通大学希望学院

21404123 吴赐阳 交通运输 西南交通大学希望学院

21405112 王鑫昊 交通运输 西南交通大学希望学院

21405103 王强 交通运输 西南交通大学希望学院

21405111 苏凌绅 交通运输 西南交通大学希望学院

21405109 聂邻杰 交通运输 西南交通大学希望学院

21404121 莫江寒 交通运输 西南交通大学希望学院

21404120 罗油路 交通运输 西南交通大学希望学院

21405102 罗德权 交通运输 西南交通大学希望学院

21405101 刘婧 交通运输 西南交通大学希望学院

21405108 李诗静 交通运输 西南交通大学希望学院

21405107 李佳乐 交通运输 西南交通大学希望学院

21404130 李红江 交通运输 西南交通大学希望学院

21404129 黄文松 交通运输 西南交通大学希望学院

21404128 郭俐宏 交通运输 西南交通大学希望学院

21405106 邓雲峰 交通运输 西南交通大学希望学院

21404116 陈凌 交通运输 西南交通大学希望学院

21404127 陈柯 交通运输 西南交通大学希望学院

21404126 曹佳艳 交通运输 西南交通大学希望学院

3

21404117 蔡鑫 交通运输 西南交通大学希望学院

21406113 朱炳魁 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405127 钟治雄 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21406103 赵荣华 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405118 张小飞 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406114 余越铖 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405117 叶祠禄 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21405123 徐川 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405126 王月祥 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21406112 王礼旭 汽车服务工程 四川工业科技学院

21406105 宋艾坪 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405116 沈彦锦 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21405122 申亮 汽车服务工程 四川工业科技学院

21406111 任林峰 汽车服务工程 四川工业科技学院

21405125 倪鼎进 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405121 卢金福 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21404119 刘宗海 汽车服务工程 四川工业科技学院

21406116 刘警泽 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406109 刘德成 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21405120 李杰宏 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406115 李浩然 汽车服务工程 四川工业科技学院

21404125 李春方 汽车服务工程 四川工业科技学院

21406101 康利明 汽车服务工程 四川工业科技学院

21406104 贺维逸 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406118 何中鹏 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405129 程嘉鑫 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21405119 陈潘 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21405124 陈东明 汽车服务工程 成都理工大学工程技术学院

21406107 陈澳 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406102 蔡定科 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406106 艾烨伟 汽车服务工程 四川大学锦城学院

21406124 邹钰涛 土木工程 西南交通大学希望学院

21406128 邹岸江 土木工程 四川工业科技学院

21407106 郑李琦 土木工程 四川工业科技学院

21407114 张政 土木工程 四川工业科技学院

21406125 余鏖 土木工程 西南交通大学希望学院

21406130 鄢福治 土木工程 西南交通大学希望学院

21407112 徐鹏洋 土木工程 西南交通大学希望学院

21406123 徐浩然 土木工程 西南交通大学希望学院

21407116 向嗣萱 土木工程 西南交通大学希望学院

21407111 魏健宇 土木工程 西南交通大学希望学院

21406120 汪鑫 土木工程 四川大学锦城学院

21407105 荣少云 土木工程 四川工业科技学院

4

21407104 任承志 土木工程 四川工业科技学院

21407110 邱炜 土木工程 四川工业科技学院

21406122 刘力文 土木工程 西南交通大学希望学院

21406119 李彦平 土木工程 四川工业科技学院

21406121 雷小锋 土木工程 四川工业科技学院

21407109 赖艺 土木工程 四川工业科技学院

21407108 金汉朋 土木工程 四川工业科技学院

21407101 姜华 土木工程 西南交通大学希望学院

21406127 胡林杉 土木工程 西南交通大学希望学院

21406126 何东霖 土木工程 四川工业科技学院

21406129 尔甲 土木工程 西南交通大学希望学院

21407115 陈自强 土木工程 西南交通大学希望学院

21407103 陈松 土木工程 四川工业科技学院

21407107 陈军 土木工程 西南交通大学希望学院

21407102 蔡年康 土木工程 西南交通大学希望学院

21401012 郑磊 物联网工程 四川大学锦城学院

21401021 张致臻 物联网工程 四川大学锦城学院

21402010 张文翰 物联网工程 四川大学锦城学院

21401011 张鸿军 物联网工程 四川大学锦城学院

21401010 张函 物联网工程 四川大学锦城学院

21402006 易果 物联网工程 四川大学锦城学院

21402005 杨尊鹏 物联网工程 四川大学锦城学院

21402004 杨杨 物联网工程 西南交通大学希望学院

21402014 杨廷一 物联网工程 四川大学锦城学院

21402003 杨春晴 物联网工程 四川大学锦城学院

21401017 杨博 物联网工程 四川大学锦城学院

21401020 谢雪松 物联网工程 四川大学锦城学院

21401029 向拯民 物联网工程 西南交通大学希望学院

21402002 王祥燚 物联网工程 四川大学锦城学院

21402001 田梦 物联网工程 四川大学锦城学院

21401003 唐敏越 物联网工程 四川大学锦城学院

21401009 邱先军 物联网工程 四川大学锦城学院

21401008 毛林 物联网工程 成都东软学院

21401019 卢芸 物联网工程 四川大学锦城学院

21401007 刘宇 物联网工程 四川大学锦城学院

21401006 刘伯猴 物联网工程 四川大学锦城学院

21401030 梁海东 物联网工程 四川大学锦城学院

21401027 李天翔 物联网工程 四川大学锦城学院

21401005 李梦婷 物联网工程 四川大学锦城学院

21401028 李行 物联网工程 四川大学锦城学院

21402012 李果 物联网工程 四川大学锦城学院

21401002 李超逸 物联网工程 四川大学锦城学院

21401014 姜皓宇 物联网工程 四川大学锦城学院

5

21401004 黄卫民 物联网工程 四川大学锦城学院

21401026 黄泉鑫 物联网工程 四川大学锦城学院

21401018 侯青玲 物联网工程 四川大学锦城学院

21401013 甘梦蜀 物联网工程 四川大学锦城学院

21401001 程逸飞 物联网工程 四川大学锦城学院

21401025 陈艺 物联网工程 四川大学锦城学院

21402011 陈孝泓 物联网工程 四川大学锦城学院

21401023 曾震宇 物联网工程 四川大学锦城学院

21410216 叶青枚 物流管理 四川大学锦城学院

21410215 杨厚林 物流管理 成都东软学院

21410214 吴峻林 物流管理 四川大学锦城学院

21410213 汪东林 物流管理 四川工业科技学院

21410208 蔡扬 物流管理 四川大学锦城学院

21407130 向林茂 信息工程 成都东软学院

21407120 王智来 信息工程 成都东软学院

21407119 林云 信息工程 成都东软学院

21408103 梁瑜 信息工程 成都东软学院

21407117 陈经纬 信息工程 成都东软学院

二、公示有关说明

1.专升本调剂学生必须服从录取学校统一安排，就读校区、报到时间、学费

以录取通知书为准；

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校专升本文件精神者，录

取学校取消其专升本资格；

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，录取学校取消其专升本资

格；

4.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准；

5.投诉电话：37330358。

学校（盖章）

二○二○年七月八日